LOCAL E DATA DA PROVA DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E
EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA – UESB

CURSO DE ODONTOLOGIA

 DATA: 30 de junho de 2025

 LOCAL: UESB Campus de Jequié - SALA 03 DO PAVILHÃO
DE AULAS CAP – Centro de Aperfeiçoamento Dalva
Santos - Térreo

 HORÁRIO DE CHEGADA: 08:30h

 HORÁRIO DA PROVA: 09:00H

Jequié, 17 DE JUNHO DE 2025

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora